

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ			โครงการปรับปรุงสถานีดับเพลิง เทศานคอนกรีต
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		เทศบาลนครแม่สอด	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๕๗๔,๐๐๐ บาท	
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป			
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๐	
เป็นเงิน		๕๗๔,๐๐๐ บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		ราคาวัสดุก่อสร้างภาคเหนือ จังหวัดตาก	
ประกอบด้วย			
๑ แบบ พร.๕		จำนวน ๑ แผ่น	
๒ แบบ พร.๔		จำนวน ๓ แผ่น	
๓ ผังบริเวณ, แบบแปลน		จำนวน ๑๓ แผ่น	
๔ แบ่งงวดงาน		จำนวน ๑ แผ่น	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๖.๑ นายประสารณ์ สร้อยตะคุ	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ	
๖.๒ นายสุนทร ใจรักษ์	หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ	
๖.๓ นายสรศักดิ์ ชินสรนันท์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ	

ราคากลางค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสถานีดับเพลิงเทศบาลนครแม่สอด

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด

แบบเลขที่ / 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานอาคาร	439,140.68	1.3076	574,220.36	
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	งานครุภัณฑ์				
				-	
				-	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%			-	
	เงินประกันผลงานหัก.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			574,220.36	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			574,000.00	
	(ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

หมายเหตุ - ใช้ราคากลางพาณิชย์จังหวัดเดือนสิงหาคมพ.ศ 2560

ลงชื่อ

ประธานกรรม

(นายประสารณ์ สร้อยตะตุ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสุนทร ใจรักษ์)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่อ

กรรมการ

นายสรศักดิ์ ชินสรนันท

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กลุ่มงาน/งาน เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสถานีดับเพลิงเทศบาลนครแม่สอด
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ / 2560

เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างาน	หมายเหตุ
				หน่วย	ค่างาน	หน่วย	ค่างาน		
1	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 1-2			-	-	-	-	-	
	งานรื้อถอน			-	-	-	-	-	รื้อขนไป
	-งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องห้องน้ำ (ชั้น 1-2)	28.00	ตร.ม	-	-	50.00	1,400.00	1,400.00	รื้อขนไป
	-งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน (ชั้น 1-2)	43.00	ตร.ม	-	-	40.00	1,720.00	1,720.00	รื้อขนไป
	-งานรื้อถอนประตู PVC (ชั้น 1-2)	6.00	ชุด	-	-	70.00	420.00	420.00	รื้อขนไป
	-งานรื้อถอนก๊อกน้ำเดิม (ชั้น 1-2)	6.00	ชุด	-	-	35.00	210.00	210.00	รื้อขนไป
	-งานรื้อถอนก๊อกน้ำเดิม (ชั้น 1-2)	6.00	ชุด	-	-	35.00	210.00	210.00	รื้อขนไป
	-งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง (ทุกชนิดทุกขนาด) (ชั้น 1-2)	82.12	ตร.ม	-	-	35.00	2,874.20	2,874.20	รื้อขนไป
	-งานรื้อถอนระบบ PVC ทุกขนาด	1.00	LS	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	เทมา
	-งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม (ห้องน้ำชั้น 2)	15.00	ตร.ม	-	-	30.00	450.00	450.00	รื้อขนไป
	งานปูกระเบื้อง			-	-	-	-	-	
	-งานปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ 12"x12" (ชั้น 1-2)	32.00	ตร.ม	206.00	6,592.00	158.00	158.00	6,750.00	
	-งานปูกระเบื้องผนังห้องน้ำ ขนาด 8"x12" (ชั้น 1-2)	85.00	ตร.ม	225.00	19,125.00	166.00	14,110.00	33,235.00	
	-คิวอูมิเทียม-แบบเหลี่ยม HO	14.00	เส้น	139.00	1,946.00	-	-	1,946.00	
	-ฝ้าเพดานแม่เหล็กชุบสังกะสี 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (ห้องน้ำชั้น 2)	15.00	ตร.ม	260.00	3,900.00	100.00	1,500.00	5,400.00	
	งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง			-	-	-	-	-	
	-งานติดตั้งประตู PVC พร้อมวงกบ	7.00	ชุด	1,290.00	9,030.00	100.00	700.00	9,730.00	
	-งานติดตั้งหน้าต่างบานเกล็ด	7.00	ชุด	2,550.00	17,850.00	100.00	700.00	18,550.00	
	งานติดตั้งสุขภัณฑ์			-	-	-	-	-	
	-ติดตั้งชักโครกนั่งราบบ ผนังพักน้ำ	5.00	ชุด	2,260.00	11,300.00	150.00	750.00	12,050.00	
	-ก๊อกน้ำ	5.00	ชุด	150.00	750.00	25.00	125.00	875.00	
	-อ่างล้างหน้าแบบแขวนพร้อมอุปกรณ์และกระจกใส	5.00	ชุด	2,800.00	14,000.00	450.00	2,250.00	16,250.00	
	-สายฉีดชำระ	5.00	ชุด	160.00	800.00	35.00	175.00	975.00	
	-ตะแกรงกันกลิ่น ๑ 3"	9.00	ชุด	89.00	801.00	75.00	675.00	1,476.00	
	-ฝักบัวอาบน้ำ	2.00	ชุด	209.00	418.00	-	-	418.00	
	รวมค่าวัสดุ							116,439.20	

กลุ่มงาน/งาน เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสถานีดับเพลิงเทศบาลนครแม่สอด
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างาน	หมายเหตุ
				หน่วย	ค่างาน	หน่วย	ค่างาน		
2	งานปูกระเบื้องบนโต๊ะห้องวิทยุ			-	-	-	-	-	
	-งานปูพื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 16"x16" (ห้องวิทยุ)	27.00	ตร.ม	239.00	6,453.00	158.00	4,266.00	10,719.00	
	-งานปูพื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 16"x16" (ห้องเก็บของ)	12.00	ตร.ม	239.00	2,868.00	158.00	1,896.00	4,764.00	
	-งานปูกระเบื้องกันสนิม ขนาด 16"x16" (บันได)	20.00	ตร.ม	255.69	5,113.80	156.00	3,120.00	8,233.80	
3	-จุ่มบันไดอลูมิเนียม หน้า 1.2 เมตร ยาว 4.00 เมตร	12.00	เส้น	200.00	2,400.00	40.00	480.00	2,880.00	
	งานปูกระเบื้องชั้น 2 ทางเดินและภายในห้อง			-	-	-	-	-	
	-งานปูพื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 16"x16"	142.77	ตร.ม	239.00	34,122.03	158.00	22,557.66	56,679.69	
	-ผ้าเตทาน้ำมันยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (ทางเดินและภายในห้อง)	142.77	ตร.ม	260.00	37,120.20	100.00	14,277.00	51,397.20	
4	งานทาสีอาคาร			-	-	-	-	-	
	-งานทาสีภายนอก	735.00	ตร.ม	37.00	27,195.00	35.00	25,725.00	52,920.00	
	-งานทาสีไม้ (หน้าตงบานไม้-วงกบไม้)	40.00	ตร.ม	38.00	1,520.00	35.00	1,400.00	2,920.00	
5	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร			-	-	-	-	-	
	-ชุดโคมไฟ LED T8 แบบฝังฝ้า ขนาด 1x18 W (โคมเดี่ยว)	7.00	ชุด	1,500.00	10,500.00	135.00	945.00	11,445.00	
	-ชุดโคมไฟ LED T8 แบบฝังฝ้า ขนาด 2x18 W (โคมคู่)	10.00	ชุด	2,300.00	23,000.00	150.00	1,500.00	24,500.00	
	- สวิตช์	15.00	ชุด	120.00	1,800.00	80.00	1,200.00	3,000.00	
	- ปลั๊ก 2P+E	8.00	ชุด	120.00	960.00	80.00	640.00	1,600.00	
	-งานระบบไฟฟ้า (รวมค่าของค่าแรง)	1.00	LS	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าวัสดุ			-	-	-	-	233,058.69	